
S004P01EIGZL
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r nVYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL: muhodonin.cz

Amec Foster Wheeler s. r. o.

Křenová 184/58

602 00 Brno

J
Č. OBJEDNÁVKY:

DATUM:

OD/2019/1001/180 ORM

04.09.2019

OBJEDNÁVKA

REGULAČNÍ PLÁN HODONÍN OBYTNÁ ZÓNA „VÝHON“
ROZŠÍŘENÍ HLUKOVÉ STUDIE O BUDOUCÍ PROVOZ CIHELNY HODONÍN, S. R. O.

Závazně u Vás objednávám vyhotovení rozšíření hlukové studie o budoucí provoz Cihelny Hodonín, s. r. o.

zjištění vlivu budoucího provozu Cihelny Hodonín, s. r. o., na zástavbu navrhovanou Regulačním plánem

Hodonín obytná zóna „Výhon“ a návrh opatření za účelem dosažení hygienických limitů (bližší specifikace

viz Vaše nabídka ze dne 02.09.2019).

Dílo bude odevzdáno následovně:

■ 4x tištěné pare,

* 1 x digitálně na datovém nosiči CD/DVD.

Doba plnění:

■ 3 týdny od předám podkladů a objednám prací (nejdříve však 2 týdny od provedení měření, které bude

závislé na meteorologických podmínkách a domluvě s provozovatelem cihelny).

Cena díla:

■ cena bez DPH * 44.000,00 Kč,

■ výše 21% DPH > 9.240,00 Kč,

■ cena včetně 21% DPH -»• 53.240,00 Kě.

Fakturační údaje:

■ město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ 00284891, DIČ CZ699001303;
■ na faktuře je nutné uvést číslo objednávky a přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku

nebo údaje o tom kým, kdy a kde byl Váš živnostenský list vydán, případně stejné informace o jiném

dokumentu, který Vás opravňuje k požadované činnosti.

Závěrečná ustanovení:

■ tato objednávka bude zadavatelem, tedy městem Hodonín, zveřejněna v Registru smluv vedeném

Ministerstvem vnitra.

Děkuji za spolupráci.

Ing. Dalibor Novák
/

/Vedoucí odboru rozvoje města

KB Hodonín: č. ú. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu

1 I



9. 2019 13:33

RE: RP Hodonín obytná zóna Výhon

image002.png; image003.png; image004.jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den.

Objednávku za Wood potvrzuji.

Kolega hlukař bude příští týden 18. 9., tak se s ním domluvím na postupu s cihelnou a dám Vám vědět.

Přeji pěkný den.

S pozdravem

wood
From: muhodonin.cz]
Se ber 06, 2019 2:21 PM

To:

Subject: RP Hodonín obytná zóna Výhon

Dobrý den,

přílohou zasílám objednávku na rozšíření hlukové studie. Prosím, abyste mi v odpovědi na tento e-mail potvrdili, žě objednávku č.

OD/2019/1001/180 přijímáte.

Prosím pak o informaci, zda se Vám podařilo domluvit se nějak s Cihelnou. Děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného víkendu

odbor rozvoje města

úřad územního plánování

MĚSTO
HODONÍN

Městský úřad Hodonín

Masa 53/1, 95 35 Hodonín

tel.: +

e-mail muhodonin.cz
web: www.hodonin.eu

[Strana]


